



Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2025/1625/OŽP/Wes

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Jan Syrovátka
Ulice Kloknerova 2216/2
Město Praha
PSČ 14800
Vyřizuje
Telefon
IČ 13107666
DIČ

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
Praha 9
198 21
[REDACTED]
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zahradnické práce na základě smlouvy č. 03/OŽPD/0007 ze dne 23.12.2003 v ul. Vašátkova, Vybíralova, Paculova, Bryksova, Kuttelwascherova, Jíchova, Centrální park, Cíglerova, Andrlého, Kpt. Stránského, údržba trvalkových záhonů. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	1 180 326,54
			1 180 326,54

Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

03.10.2025

Schválení



Datum 26.09.2025
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 1 180 326,54 Kč

Příloha k objednávce č. 2025/1625/OŽP/Wes

Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
112 10-3122	Zahradnické práce ul. Gen. Janouška x Šromova				
	Hodinová sazba základní (úklid, ořez podchozích	hod	40	198,00	7920,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	5	2220,00	11100,00
	Pokácení suchého stromu Bryksova				
111 20-3111	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene přes 200 do 300 mm	ks	2	1488,00	2976,00
	Hodinová sazba základní (úklid, ořez podchozích výšek, ořez keřů)	hod	40	198,00	7920,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007)	m3	6	2220,00	13320,00
	Odstanění pařezu odfrézování	m2	1	2892,00	2892,00
112 10-3128	Zahradnické práce ul. Bryksova 946-947				
	Hodinová sazba základní (řez stromů)	hod	32	198,00	6336,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	6	2220,00	13320,00
	Zasypat díry po potkanech u 1072				
112 10-3128	Hodinová sazba základní (nákup materiálu,	hod	12	198,00	23760,00
	Arboristické práce ul. Splavní DH, Vybíralova, Gen. Janouška u MŠ				
	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene přes 800 do 900 mm 2 ks havarijních stromu Splavná, Gen. Janouška	ks	2	18600,00	23760,00
	Hodinová sazba základní (úklid, rozřezání kmenů, naložení)	hod	40	198,00	7920,00
111 21-2121	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	14	2220,00	31080,00
	lokální redukce a podchozí výška ořešáků, lípy,	ks	20	4500,00	90000,00
	Hodinová sazba základní (úklid, rozřezání	hod	80	198,00	15840,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	24	2220,00	53280,00
185 80-6173	Kontejner bioodpad	ks	3	4500,00	13500,00
	Rozřezání a odklizení rozlomeného stromu u skaetu				
	Hodinová sazba základní (úklid, rozřezání	hod	32	198,00	6336,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	6	2220,00	13320,00
111 21-2121	Zahradnické práce Bryksova 946-947				
	Odstanění nevhodných dřevin výšky nad 1 m	m2	150	81,60	12240,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	32	198,00	6336,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	4	2220,00	8880,00
185 80-6173	Zahradnické práce Vašátkova u trafostanice				
	Rez keřů netrnitých zmlazením o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	65	140,40	9126,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	24	198,00	4752,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	6	2220,00	13320,00
111 21-2121	Kontejner bioodpad	ks	1	4500,00	4500,00
	Zahradnické práce ul. Jíchová 851, 857 schodiště				
	Odstanění nevhodných dřevin výšky nad 1 m	m2	85	81,60	6936,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	32	198,00	6336,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	7	2220,00	15540,00
	Odstanění nevhodných dřevin ul. Vybíralova				

111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m	m2	120	81,60	9792,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	32	198,00	6336,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	9	2220,00	19980,00
	Vnitroblok Šebelova				
	vyčištění zámkové dlažby	m2	1850	39,60	73260,00
	Hodinová sazba základní (úklid, odvoz)	hod	48	198,00	9504,00
	Ořez podchozí výšky ul. Bojčenkova bříza				
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	8	198,00	1584,00
	Výměny fošen Bryksova, Centrální park, 2 ks				
	laviček v Centrálním parku				
	Nové lavičky, včetně instalace	ks	2	4560,00	9120,00
	výměna fošen, včetně nátěru a instalace	ks	81	812,40	65804,40
	Zahradnické práce Vybíralova 993-994				
	Hodinová sazba základní (řez růží, úklid)	hod	24	198,00	4752,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	4	2220,00	8880,00
	Zahradnické práce Šromova 870				
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m	m2	25	81,60	2040,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	24	198,00	4752,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	6	2220,00	13320,00
	Odstranění zlomeného stromu Cíglerova 1120				
112 10-3122	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene přes 200 do 300 mm 1 ks	ks	1	1488,00	23760,00
	Hodinová sazba základní (úklid, rozřezání	hod	24	198,00	4752,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	4	2220,00	8880,00
	Zahradnické práce Kuttelwascherova, Vybíralova za domem				
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin nad 1 m bez odstranění pařezu rovině	m2	250	81,60	20400,00
184 80-3112	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých výšky přes 0,8 do 1,5 m šířky do 1,0 m	m2	400	21,36	10252,80
184 80-3113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých výšky přes 1,5 do 3,0 m pro jakoukoliv šířku	m2	200	37,20	8928,00
185 80-6173	Řez keřů netrnitých zmlazením o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	70	140,40	9828,00
184 80-6172	Řez keřů netrnitých zmlazením o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	150	71,40	10710,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	56	198,00	11088,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007)	m3	14	2220,00	31080,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500,00	9000,00
	Úprava keřů za protihlukouzdí Gen. Janouška x Andrlého				
184 80-3113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých výšky přes 1,5 do 3,0 m pro jakoukoliv šířku	m2	150	37,20	6696,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	24	198,00	4752,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500,00	4500,00
	Údržba trvalkových záhonů ČM I, II, III a odstranění odkvetlých částí rostlin v rovině				
185 80-4111	Svoz bioodpadu	m2	3840	14,16	65249,28
	Kontejner bioodpad	hod	30	198	7128,00
	Svoz bioodpadu po brigádách bytových				
	Hodinová sazba základní (naložení, úklid)	hod	48	198,00	9504,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500,00	9000,00

4/4

111 10-1112	ul. Vybíralova prořez stromů zasahujících z DH do pěší komunikace (podchozí výška)				
	Ořez stromů zasahujících do pěší komunikace, včetně úklidu a odvozu bioodpadu	ks	7	3000,00	21000,00
	Odstranění ruderálního porostu ul. Paculova				
	Odstranění ruderálního porostu na svahu přes	m2	180	17,40	3132,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500,00	4500,00
	Odstranění akátových výmladků v centrálním parku				
	Hodinová sazba základní (chemická aplikace)	hod	24	198,00	4752,00
	Roundup Klasik Pro	l	1	400,00	400,00
	Úprava terénu Kpt. Stránského 961				
	Hodinová sazba základní (chemická aplikace)	hod	24	198,00	4752,00
180 40-2111	Roundup Klasik Pro	l	1	400,00	400,00
	Založení trávníku parkového	m2	100	7,68	768,00
	Osivo	kg	3	198	594,00
					975476,48

Cena bez DPH 21%

975 476,48 Kč

DPH 21%

204 850,06 Kč

Cena celkem s DPH

1 180 326,54 Kč